

اردوی بشارت گروه جوانان نور - ارومیه

اردوی بشارت توسط گروه جوانان نور با هدف تعمق در کلام خداوند، دعا و تفریح در باغ خلیفه گری واقع در روستای اردو شاهی به مدت سه روز از تاریخ ۲۸ مرداد تا ۳۱ مرداد ۱۳۹۳ برگزار شد. (۲۰۱۴/۸/۲۲ - ۲۰۱۴/۸/۱۹)

سه شنبه ۹۳/۵/۲۸

طبق برنامه قبلی راس ۱۷:۳۰ به اردوگاه رسیدیم. بعد از مرتب کردن وسایل خواهر نارمن به معرفی رساله‌ی پاپ اعظم فرانسیس که درباره‌ی انجیل فرح بخش و انتقال شادی به دیگران و تقسیم مسئولیت‌ها جلسه‌ای برگزار کرد. مطابق عادت خود با دعا روز خود را به پایان رساندیم.

چهارشنبه ۹۳/۵/۲۹

اولین جلسه توسط دانشجوی علوم الهیات ایل رام اصلان با موضوع انجیل نظریه برگزار شد. کتاب مقدس کلام خداست که دارای دو بعد الهی و بشری می باشد. وحی ایی که در عهد قدیم شروع شد کمال خود را در عهد جدید در شخص عیسی مسیح یافت. اناجیل با این که متشابهند لیکن هر کدام از آنها با توجه به سبک نوشتاری و ادبی خود دارای اهمیت می باشد و هر کدام از آنها نشان می دهد که خداوند چگونه بوسیله اشخاص مختلف سعی در نجات بشریت دارد.

پس از پایان جلسه با آب بازی تنوعی به برنامه‌ها آفریدیم. پس از خوردن نهار و استراحت به بازدید از کلیساهای روستا پرداختیم که بارش اتفاقی باران ما را غافلگیر کرده چاشنی آن شد. در این بازدید ما از کلیساهای مار شالیطا، مار گوریل و حضرت مریم (انتقال)، که در آن دعای تسبیح نیز خواندیم، دیدار کرده به اردوگاه بازگشتیم. در آخر با برگزاری جشن تولد فصلی جوانان برنامه های خود را به پایان رساندیم.

پنجشنبه ۹۳/۵/۳۰

امروز روز بسیار مقدسی بود. روز خود را با مرور جلسات گذشته و کار گروهی شروع کرده سپس از خود امتحانی گرفتیم که توسط هیئت محترم داوران به نحو احسن ارزیابی و رده بندی شد، سپس خود را برای ورود اسقف اعظم مار توما و مراسم قدّاس آماده کردیم.

با رسیدن جناب اسقف جوّ روحانی حاکم بر اردوگاه مضاعف شد. و مراسم عشای ربّانی را برگزار کردیم. شام راهمراه جناب اسقف صرف نمودیم و در نهایت با اجرای ثنا تر جوانان روز خود را به پایان رساندیم.

جمعه ۹۳/۱/۳۱

روز آخر اردوی بشارت است روزی شاد و در عین حال بسیار غمگین، شاد چون جوانان بعد از سه روز دوری از خانه به خانواده خویش باز می‌گردند و غمگین چون روز فراق و دوری از دوستان بود. ابتدا بازی بزرگ برگزار شد. سپس خود را برای بازگشت آماده کردیم . در آخر جلسه‌ای مختصر و دعای شکر گذاری با کوله باری از تجربیات و خاطرات شیرین و تجربیاتی ارزنده ، به امید اردوی دیگر راهی ارومیه شدیم .